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Uniwersalny otwieracz 3 w 1

Cena 9,00 zł

Numer katalogowy P1-139042

Kod producenta P1-139042

Kod EAN 5908277712518

Opis produktu

Otwieracz 3 w 1, uniwersalny do puszek, zakrętek i słoików, wysoka jakość. Produkt dostępny w 4 kolorach.

Trzy urządzenia w jednym! – Uniwersalny otwieracz łączy w sobie 3 funkcjonalności: podważanie zakrętek – pomoc
przy otwieraniu zawekowanych słoików, odkręcanie butelek z plastikowym i metalowym korkiem, a także otwieranie
puszek.
Łatwy i wygodny w użytkowaniu – innowacyjna konstrukcja sprawia, że produkt jest niezwykle poręczny i łatwy w
obsłudze. Jego niewielkie rozmiary (5,4 × 16,6 × 3 cm) sprawią, że miejsce dla niego znajdzie się w każdej kuchni!
Wysoka jakość wykonania – uniwersalny otwieracz wykonany jest z wysokiej jakości trwałego tworzywa (PA).
Wyprodukowano w UE. Produkt można myć w zmywarce.
Odkręcisz każdy słoik bez użycia siły – nawet każdy najmocniej zakręcony słoik czy butelka nie będą stanowiły dla
Ciebie problemu.
Dostępny w czterech kolorach — otwieracz dostępny jest w 4 kolorach: szarym, zielonym, niebieskim oraz
czerwonym. Uwaga! Kolory produktu wysyłane są losowo!

Pożegnaj problemy z otwieraniem słoików – nasz uniwersalny otwieracz 3 w 1 sprawi, że z łatwością dostaniesz się do
zawekowanych domowych przetworów. Jego innowacyjna konstrukcja sprawi, że przy jego pomocy otworzysz również butelki
zakręcane plastikowym i metalowym korkiem, a także puszki! Koniec z siłowaniem się i ostrymi narzędziami, od dzisiaj ten
otwieracz będzie Twoim ulubionym narzędziem w kuchni! Dzięki specjalnej funkcji podważania zakrętek bez problemu i użycia
noża rozszczelnisz zawekowane słoiki, a następnie łatwiej je odkręcisz. Innowacyjna konstrukcja wykonana z wysokiej jakości
trwałego tworzywa (PA) sprawia, że otwieracz jest lekki, ale solidny, poręczny i prosty w obsłudze. Niewielkie wymiary
produktu sprawiają, że znajdziesz dla niego miejsce w nawet najmniejszej kuchni! Produkt dostępny w czterech kolorach -
wysyłanych losowo!

Dane techniczne:

Wymiary: 5,4 × 16,6 × 3 cm

Tworzywo: PA

Produkt można myć w zmywarce.

Wyprodukowano w UE.
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